(1r) Einleitung, lat. (Ed., S. 53): >Incipit vrbarium reddituum fructuum 
et decimarum spectancium ad ecclesiam sancti Laurencii in Mue rcztal.< In 
nomine domini nostri Ihesu Cristi matrisque eius virginis gloriose Marie ac 
sancti Laurencii martiris feliciter incipit. Anno domini millesimo quadrin-
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gentesimo tricesimoquarto, ego Johannes Roe tel, decretorum doctor, plebanus 
dicte ecclesie sancti Laurencii considerans, quod ex antiquis libris vrbarium 
reddituum predictorum quis se non posset vtiliter expedire seu informare de 
eisdem, idcirco predicto anno mei regiminis nono ex omnibus antiquis libris 
et registris per me collegi jura, census, redditus et decimas infrascriptas, et 
presens nouum vrbarium meis expensis scribi feci, ad laudem domini nostri 
Ihesu Cristi sueque matris virginis gloriose Marie ac sancti Laurencii martiris 
et pro remedio anime mee feliciter. Amen.

(1r-v) Aufgaben und Einnahmen der drei socii des Pfarrers von St. 
Lorenzen, lat. (Ed., S. 84): >Quot debeant esse presbiteri in ecclesiam sancti 
Laurencii predictam et quid facere teneantur.< Plebanus debet habere in 
sancto Laurentio socios tres, quibus cedit tercia pars ibidem ... Mit Verweis 
auf ein älteres Einnahmenverzeichnis: Et ita inuenies in antiquo libro 
folio primo.

(2r-5v) Messstiftung des Ulrich von Stubenberg und deren Bestätigung 
durch den Erzbischof von Salzburg: Ed., Nr. XIX (1362) und XX (lat., 
1363).

(5v) Aufzählung von Wachsabgaben und Geldzahlungen, zu denen die 
rectores der Filialkirchen von St. Lorenzen verpDichtet sind (lat., nicht 
in Ed.): >Ad que obligantur rectores, quorum ecclesie sunt de presentacione 
plebani ad sanctum Laurencium.< Mit Folioangaben aus einem älteren 
Einnahmeverzeichnis.

(6r) >Quis sit aduocatus ecclesie sancti Laurencii.< Dux Austrie est verus 
aduocatus ecclesie sancti Laurentii. Et ita reperies in antiquo libro >fol iiio< 
(Ed., S. 85).

(6r-7v) Pfründe der Pfarrer der Filialkirchen von St. Lorenzen (lat., nicht 
in Ed.): >Hic annotantur prebende plebanorum ecclesiarum, que sunt de 
presentacione et collacione plebani ad sanctum Laurencium. Primo prebenda 
plebani de Chrüglach [Krieglach].< ... >Prebenda plebani de Chinberg 
[Kindberg].< ... >Prebenda plebani in Chaphenberg [Kapfenberg].< ... 
>Prebenda plebani in Stentz [Stanz im Mürztal].<. Deren VerpDichtung, 
an der Messe zum Kirchweihfest in der Mutterkirche teilzunehmen (Ed., 
S. 85): Sciendum eciam, quod in die patroni et dedicationis vicarii debent 
omnes ... in S. Laurencio matrice ... comparere et vnusquisque ibi missam 
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celebrare tenetur. Mit Verweis auf älteres Verzeichnis: Et ita inuenies in 
antiquo libro >folio primo.<